
- . • .!

rV } E7°°

Resolución de Consejo Directivo 163 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA Nº 8645/2019 Homologa RESD-EXA N° 296/2022
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta,
13/10/2022

VISTO la RESD-EXA N° 296/2022 emitida por Decanato ad-referéndum del Consejo
Directivo, de fecha 1 de junio de 2022; y

CONSIDERANDO:

Que por la antes citada resolución se enmienda el error material de la RESCD-EXA Nº
222/2022 - ANEXO 1, según detalle:
Donde dice: "... Carga horaria: Seis (6) horas semanales .... "
Debe decir: "... Carga horaria: Cinco (5) horas semanales ..."

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Décima Séptima Sesión Ordinaria, celebrada el 5 de octubre de 2022)

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Homologar, en todos sus términos. la RESD-EXA N296/2022, emitida por
Decanato.

ARTÍCULO2°.- Notifiquese fehacientemente a la Docente Responsable de Cátedra: Lic. Rodolfo
Osear FENOGLIO. Hágase saber, con copia, a las Comisiones de Carreras de: Licenciatura en
Química, Licenciatura en Bromatología y Analista Químico, al Departamento de Química, a la
Secretaría Académica e Investigación de la Facultad, a la División Archivo y Digesto y al
Departamento de Alumnos para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,
archívese.

JRM
FA
LLV
1mg

.1 e,-y s" "
Dr. JOSÉ R. MOLINA ff ~\

SECRETARIOACADÉMICOY DE !NVESTIGAC!óN ~ ~
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa f

o e
J.. •

@»
Meg. GUSTAVO DANIEL Gil

DECANO
FACULTADDE cS. EXACTAS-uNge'

--------------------------- ·---

1/1


